
学期课时一览表

Semesterplan ( 09.09.2023 - 27.01.2024)

Nr. Kalender
Woche

Datum Tag Unterricht 备注

1 36 2023/9/9 Saturday 上课 Ja

2 37 2023/9/16 Saturday 上课 Ja

3 38 2023/9/23 Saturday 上课 Ja

4 39 2023/9/30 Saturday 上课 Ja

5 40 2023/10/7 Saturday 上课 Ja

6 41 2023/10/14 Saturday 上课 Ja

7 42 2023/10/21 Saturday 上课 Ja

8 43 2023/10/28 Saturday 不上课 Nein Herbstferien

9 44 2023/11/4 Saturday 上课 Ja

10 45 2023/11/11 Saturday 上课 Ja

11 46 2023/11/18 Saturday 上课 Ja

12 47 2023/11/25 Saturday 上课 Ja

13 48 2023/12/2 Saturday 上课 Ja

14 49 2023/12/9 Saturday 上课 Ja

15 50 2023/12/16 Saturday 上课 Ja

16 51 2023/12/23 Saturday 上课 Ja

17 52 2023/12/30 Saturday 不上课 Nein Weihnachtsfeirien

18 1 2024/1/6 Saturday 不上课 Nein Weihnachtsfeirien

19 2 2024/1/13 Saturday 上课 Ja

20 3 2024/1/20 Saturday 上课 Ja

21 4 2024/1/27 Saturday 上课 Ja


